PROCESSO SELETIVO Nº 005/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DAS NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS

A Prefeitura Municipal de Santo Antônio do Pinhal, Estado de São Paulo, através do
Prefeito Municipal          no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM, INFORMA que não houve
candidatos presentes para a realização da prova prática no dia 18/09/2022 e informa
ainda que o prazo de recurso é até o dia 23/09/2022, conforme previsto no Anexo V do
Edital de Abertura das Inscrições.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Santo Antônio do Pinhal, 22 de setembro de 2022.

Anderson José Mendonça
Prefeito Municipal